8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770095673 ot 03.02.2026

MNanka-nnaHweTt pna 6ymar Petrus, TeMHO-CUHASA

B nanky nomewaetcsa go 130 nuctos ¢.A4.

LleHa: 2850 p.

Manka-nnaHweT ans 6ymMar ¢ MarHWTHLIM KJlanaHoM, BbIMOJIHEHA U3 MaTepuana Petrus, TEMHO-CUHWIA XX, BHYTPM Cepblii Belop.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Kosim4ecTBo WTYK B ynakosBke

NCKYCCTBEHHas KoXa

CUHUIA
35x25 cm

43

34

17
4500
24854
16

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/papka-planshet-dlya-bumag-petrus-temno-sinyaya

